
   

                                                            

                                                          DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI 
         

DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI 
Viale Europa, 11 – Brescia 25123  

 
 

 
Decreto nr. 1700/2024 del 20/09/2024 prot.nr. 246001 

 
 
Oggetto: Nomina commissione giudicatrice per bando borsa di ricerca cod. Pica: DSCS2024 -
b003 – Prof.ssa Laura PINI. 
 

IL DIRETTORE  
 

VISTO il Regolamento Borse di ricerca post-lauream emanato con Decreto Rettorale n. 154 del 6 aprile 
2017; 

RICHIAMATA la delibera al punto 7.3 del verbale del Consiglio di Dipartimento n. 08/2024 del 
17/07/2024, concernente l’istituzione di una borsa di ricerca da n. 12 mesi dal titolo “Costruzione di 
uno strumento (questionario) di monitoraggio proattivo in severe refractory ashtma”, di cui è Referente 
Scientifico la Prof.ssa Laura PINI; 

VISTO il bando (Cod. Pica DSCS2024-b003), emanato con proprio Decreto Repertorio n. 1413/2024 
del 29/07/2024 prot. n. 210729 e pubblicato in data 31/07/2024; 

PRESO ATTO della scadenza dei termini per la presentazione delle candidature; 

PRESO ATTO che la nomina della commissione per il bando di concorso per n.1 Borsa di Ricerca 
presentata dal Referente Scientifico, verrà ratificata al primo consiglio di Dipartimento utile; 

DECRETA 

 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature relative alla borsa 

di ricerca da n. 12 mesi dal titolo “Attività di ricerca nell’ambito del progetto “Costruzione di uno 

strumento (questionario) di monitoraggio proattivo in severe refractory ashtma”, di cui è Referente 

Scientifico la Prof.ssa Laura PINI: 

 

1. Prof.ssa Laura PINI P.A. Università degli Studi di Brescia; 

2. Prof.ssa Alessandra MARENGONI P.O. Università degli Studi di Brescia; 

3. Prof.ssa Carolina DE CIUCEIS P.A. Università degli Studi di Brescia; 
4. Prof.ssa Chiara RICCI (supplente) P.A. Università degli Studi di Brescia; 
5 Prof. Carlo CAPPELLI (supplente) P.O. Università degli Studi di Brescia. 

 

 

 

 

 F.to Il Direttore del Dipartimento di 
Scienze Cliniche e Sperimentali 

               Prof. Maurizio Castellano 
 

  
  

 


